

# SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

**Objednavatel:** Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení  
pracoviště Brno

Veveří 7, 602 00 Brno

**Zastoupená:** PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno  
IČ: 00006963

Bankovní spojení: ČNB Brno

číslo účtu: 1006-77921641/0710

Zástupce ve věcech technických: Mgr. Renata Kostrhunová

tel: 519 310 358, 723 142 287, email: renata.kostrhunova@cssz.cz

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ilona Dočekalová, vedoucí odboru  
ekonomicko-správního pracoviště ČSSZ Brno, tel: 549 127 215

(dále jen objednavatel)

**Zhotovitel:** MALBY-NÁTĚRY s.r.o.

Národních hrdinů 22, 690 02 Břeclav

**Zastoupen:** Josefem Hasilem, jednatelem společnosti

IČO: 25548204

DIČ: CZ25548204

Bankovní spojení: KB Břeclav

číslo účtu: 19-2026060297/0100

zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně

v oddílu C, vložce číslo 32531

kontaktní osoba: Josef Hasil

tel.: 519 324 028, fax.: 519 324 028

mob.: 602 746 200

e-mail: ma-na @seznam.cz

(dále jen zhotovitel)

## I. Předmět plnění

Předmětem plnění je oprava fasády a vstupu do budovy OSSZ Břeclav, Husova 1, 690 02 Břeclav dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

## II. Doba a místo plnění

1. **Termín dokončení díla**

Zhotovitel zahájí provádění díla do 15 dnů po podpisu smlouvy o dílo.

2.

Dílo bude plněno a předáno do 3 měsíců od zahájení prací. Sankce příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

3.

Termín dokončení díla se posouvá o tolik dní, o kolik dní později bude předáno pracoviště zhotoviteli, nebo o kolik dní nebudou moci být práce prováděny z provozních důvodů na straně objednatele či z důvodů nepříznivých klimatických podmínek.

4.

Místem provádění díla je OSSZ Břeclav, Husova 1, 690 02 Břeclav. Objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý den prodlení i započatý.

5.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem sepsán protokol, který podepíší odpovědní zástupci obou smluvních stran.

Pro provádění díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu řádného a bezvadného provedení díla ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

### III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.

Cena je stanovena dohodou smluvních stran, na základě Cenové nabídky zhotovitele a činí: 742.004,-Kč (bez DPH),

Zhotovitel provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy k zajištění

bezpečnosti a ochrany životního prostředí.

**155.821,-Kč DPH**  
**897.825,-Kč cena celkem vč DPH**

2.

Cena díla je konečná a může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající vliv na cenu předmětu plnění.

Ve znění pozdějších předpisů, je povinen veškerými odpady vznikajícími při provádění díla nakládat a zpravovat se pouze v souladu s příslušnými právními předpisy.

3.

V případě víceprací, jejíž potřeba se vyskytne v průběhu provádění díla a jejichž neprovedení by mělo vliv na řádné a včasné provedení smlouveného kompletního předmětu díla, bude jejich cena odsouhlasena na základě písemného dodatku k této smlouvě.

4.

Cena bude uhrazena po ukončení prací na základě předávacího protokolu, který bude podepsán po odstranění všech vad a nedodělků.

Úst. Záruční doba činí od provedení díla a počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Záruky činí: 60 měsíců

5.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů. Objednatel uhradí cenu za dílní plnění na základě faktury vystavené zhotovitelem do 30dnů ode dne předání a převzetí díla, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

6.

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu ve lhůtě 7 dní od doručení, jestliže neobsahuje stanovené nebo sjednané náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu se přerušuje původní lhůta jeho splatnosti. Nová lhůta počne běžet dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu objednateli.

### VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

Nedílnou součástí této smlouvy je polpřikový rozpočet, který je přílohou č.1.

6. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

7. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že je plátcem DPH podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

#### IV. ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTA

1. V případě prodlení objednatele s plnění peněžitých závazků zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý den prodlení i započatý.

2. V případě prodlení zhotovitele s prováděním díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu řádného a bezvadného provedení díla ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

#### V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, předpisy k ochraně životního prostředí.

2. Zhotovitel, jakožto původce odpadů ve smyslu zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen veškerými odpady vzniklými při provádění díla nakládat a zbavovat se pouze v souladu s příslušnými právními předpisy.

3. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat při plnění Smlouvy obecně závazné právní předpisy, rozhodnutí státních a jiných veřejnoprávních orgánů, týkající se ochrany životního prostředí.

#### VI. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba činí od provedení díla a počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Záruky činí: 60 měsíců

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude svá práva z vad, na které se vztahuje záruka za jakost, uplatňovat v souladu s příslušným i obchodního zákoníku u zhotovitele písemnou formou a to v podobě oznámení zaslaného do sídla zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, na které se vztahuje záruka za jakost, v termínu stanoveném dohodou odpovědných zástupců obou smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, určí termín objednatel s přihlédnutím k charakteru a rozsahu vady.

#### VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který je přílohou č.1.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číselně označených dodatků podepsaných odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je podepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, ze kterých objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Side A Box 19 302 927 0100

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ  
PRACOVISŤE BRNO  
Veveří 7  
602 00 Brno  
tel.: 420 549 127 111

DIČ: CZ25548204

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                   |                     |                 |        |
|----------------------|-----------------------------------|---------------------|-----------------|--------|
| Rozpočet             | 1                                 | Oprava objektu OSSZ | JKSO            | 801.69 |
| Objekt               | Název objektu                     |                     | SKP             |        |
| 1                    | Budova OSSZ bŘECLAV               |                     | Měrná jednotka  | m3     |
| Stavba               | Název stavby                      |                     | Počet jednotek  | 0      |
| 29                   | OSSZ Břeclav                      |                     | Náklady na m.j. | 0      |
| Projektant           |                                   |                     | Typ rozpočtu    |        |
| Zpracovatel projektu | 0                                 |                     |                 |        |
| Objednatel           | OSSZ Břeclav                      |                     |                 |        |
| Dodavatel            | Malby - nátěry s.r.o. Josef Hasil |                     | Zakázkové číslo |        |
| Rozpočtoval          |                                   |                     | Počet listů     |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |  |                |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|--|----------------|
|                             | HSV celkem       | 599 441 | Ztížené výrobní podmínky   |  | 0              |
| Z                           | PSV celkem       | 114 024 | Oborová přírážka           |  | 0              |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  |  | 0              |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    |  | 0              |
| ZRN celkem                  |                  | 713 465 | Zařízení staveniště        |  | 21 404         |
|                             |                  |         | Provoz investora           |  | 7 135          |
| HZS                         |                  | 0       | Kompletační činnost (IČD)  |  | 0              |
| ZRN+HZS                     |                  | 713 465 | Ostatní náklady neuvedené  |  | 0              |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 742 004 | Ostatní náklady celkem     |  | 28 539         |
| Vypracoval                  |                  |         | Za zhotovitele             |  | Za objednatele |
| Jméno :                     |                  |         | Jméno :                    |  | Jméno :        |
| Datum :                     |                  |         | Datum :                    |  | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |         | Podpis:                    |  | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |         | 21,0 %                     |  | 742 004 Kč     |
| DPH                         |                  |         | 21,0 %                     |  | 155 821 Kč     |
| Základ pro DPH              |                  |         | 0,0 %                      |  | 0 Kč           |
| DPH                         |                  |         | 0,0 %                      |  | 0 Kč           |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |         |                            |  | 897 825 Kč     |

Poznámka :

**MALBY - NÁTĚRY s.r.o.**

Národních hrdinů 22

690 02/BŘECLAV

DIČ: CZ0344204

# **Položkový rozpočet**

|          |                       |                     |
|----------|-----------------------|---------------------|
| Stavba : | 29 OSSZ Břeclav       | Rozpočet: 1         |
| Objekt : | 1 Budova OSSZ bŘECLAV | Oprava objektu OSSZ |

| P.č.                                                 | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| 24                                                   | 781770010RAA  | Obklad vnější keramický 25 x 6,5 cm z fas.pásků do do tmele vč. dodávky fasádních pásků +spárování | m2 | 32,00    | 889,20    | 28 454,40        |
| <b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>               |               |                                                                                                    |    |          |           | <b>28 454,40</b> |
| <b>Díl: 783 Nátěry</b>                               |               |                                                                                                    |    |          |           |                  |
| 25                                                   | 783201831R00  | Odstr. nátěrů z klempíř. výrobku chem.odstraňovači 166*5                                           | m2 | 83,00    | 80,30     | 6 664,90         |
| 26                                                   | 783522000R00  | Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x                                                     | m2 | 83,00    | 125,40    | 10 408,20        |
| <b>Celkem za 783 Nátěry</b>                          |               |                                                                                                    |    |          |           | <b>17 073,10</b> |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                                |               |                                                                                                    |    |          |           |                  |
| 27                                                   | 784181201R00  | Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x                                                 | m2 | 586,00   | 34,40     | 20 158,40        |
| 28                                                   | 784402803R00  | Odstranění malby fasády oškrábáním                                                                 | m2 | 82,00    | 42,00     | 3 444,00         |
| <b>Celkem za 784 Malby</b>                           |               |                                                                                                    |    |          |           | <b>23 602,40</b> |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>      |               |                                                                                                    |    |          |           |                  |
| 29                                                   | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                       | t  | 4,03     | 265,80    | 1 071,45         |
| 30                                                   | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                             | t  | 48,37    | 14,80     | 715,91           |
| 31                                                   | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                             | t  | 4,03     | 226,20    | 911,82           |
| 32                                                   | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                  | t  | 40,31    | 25,20     | 1 015,82         |
| 33                                                   | 979087113R00  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky                                                  | t  | 4,03     | 424,80    | 1 712,39         |
| 34                                                   | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                                                  | t  | 4,03     | 420,00    | 1 693,04         |
| <b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                                    |    |          |           | <b>7 120,43</b>  |

**MALBY - NÁTĚRY s.r.o.**

Národních hrdinů 22

690 02 BŘECLAV

DIČ: CZ25548204

Stavba : 29 OSSZ Břeclav  
 Objekt : 1 Budova OSSZ BŘECLAV

Rozpočet : 1  
 Oprava objektu OSSZ

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV            | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                       | 5 824          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání      | 5 785          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní           | 1 946          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější            | 400 718        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy         | 145 796        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí               | 12 342         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot          | 19 910         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 764 Konstrukce klempířské           | 0              | 34 640         | 0        | 0        | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské           | 0              | 10 254         | 0        | 0        | 0        |
| 781 Obklady keramické               | 0              | 28 454         | 0        | 0        | 0        |
| 783 Natěry                          | 0              | 17 073         | 0        | 0        | 0        |
| 784 Malby                           | 0              | 23 602         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 7 120          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>599 441</b> | <b>114 024</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč            |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0 | 713 465  | 21 404        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0 | 713 465  | 7 135         |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 713 465  | 0             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>28 539</b> |

**MALBY - NATĚRY s.r.o.**

Národních hrdinů 22

690 02 BŘECLAV

DIČ: CZ23548204

# **Položkový rozpočet**

|          |                       |                     |
|----------|-----------------------|---------------------|
| Stavba : | 29 OSSZ Břeclav       | Rozpočet: 1         |
| Objekt : | 1 Budova OSSZ BŘECLAV | Oprava objektu OSSZ |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                      |     |          |           |                   |
| 1               | 131100010RAC     | Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku              | m3  | 9,46     | 615,60    | 5 823,58          |
|                 |                  | patka pergola: 10-3-3*8                                                                 |     | 9,46     |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                    |     |          |           | <b>5 823,58</b>   |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                     |     |          |           |                   |
| 2               | 275310030RAA     | Základová patka z B 20 (C 16/20), včetně bednění štěrpkopiskový podklad 10 cm           | m3  | 0,86     | 6 696,00  | 5 785,34          |
|                 |                  | patky pergola: 10*3*3*8*1,2                                                             |     | 0,86     |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                   |     |          |           | <b>5 785,34</b>   |
| <b>Díl: 61</b>  |                  | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                           |     |          |           |                   |
| 3               | 612421231R00     | OVyspravení betonového                                                                  | m2  | 32,00    | 60,80     | 1 945,60          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                        |     |          |           | <b>1 945,60</b>   |
| <b>Díl: 62</b>  |                  | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 4               | 622421111R00     | Omítka vnější stěn - stěrkový tmel 1*                                                   | m2  | 618,00   | 191,40    | 118 285,20        |
|                 |                  | fasáda: 586                                                                             |     | 586,00   |           |                   |
|                 |                  | sokl: 32                                                                                |     | 32,00    |           |                   |
| 5               | 622421144R00     | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3                                           | m2  | 10,20    | 489,60    | 4 993,92          |
|                 |                  | zapravení po vybourání římsy: 34*3                                                      |     | 10,20    |           |                   |
| 6               | 622471021R00     | Omítka vnější silikonová, rovinná, 1 vrstva, zrna 1,5 mm                                | m2  | 586,00   | 202,80    | 118 840,80        |
| 7               | 622473186R00     | Příplatek za rohovník vnější omítek ze suché směsi                                      | m   | 146,00   | 70,40     | 10 278,40         |
| 8               | 622481211RT2     | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmele včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Baumit | m2  | 618,00   | 240,00    | 148 320,00        |
|                 |                  | fasáda: 586                                                                             |     | 586,00   |           |                   |
|                 |                  | sokl: 32                                                                                |     | 32,00    |           |                   |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                         |     |          |           | <b>400 718,32</b> |
| <b>Díl: 94</b>  |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                         |     |          |           |                   |
| 9               | 941941031R00     | Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 10 m                                  | m2  | 820,00   | 56,90     | 46 658,00         |
| 10              | 941941191R00     | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031                                     | m2  | 1 640,00 | 43,00     | 70 520,00         |
|                 |                  | 2*820                                                                                   |     | 1 640,00 |           |                   |
| 11              | 941941831R00     | Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1 m, H 10 m                                   | m2  | 820,00   | 34,90     | 28 618,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                      |     |          |           | <b>145 796,00</b> |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                               |     |          |           |                   |
| 12              | 966054121R00     | Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm                                            | m   | 34,00    | 363,00    | 12 342,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                            |     |          |           | <b>12 342,00</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                          |     |          |           |                   |
| 13              | 998011003R00     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m                                              | t   | 68,70    | 289,80    | 19 910,01         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                       |     |          |           | <b>19 910,01</b>  |
| <b>Díl: 764</b> |                  | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 14              | 764321820R00     | Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°                                            | m   | 34,00    | 17,40     | 591,60            |
| 15              | 764351810R00     | Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30°                                       | m   | 28,00    | 19,00     | 532,00            |
| 16              | 764451804R00     | Demontáž odpadních trub čtvercových o str. do 150 mm                                    | m   | 28,00    | 19,00     | 532,00            |
| 17              | 764901031R00     | Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel. žlabu 150 mm                                     | kus | 2,00     | 504,60    | 1 009,20          |
| 18              | 764901041R00     | Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm                                     | m   | 28,00    | 583,80    | 16 346,40         |
| 19              | 764901052R00     | Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm                                            | m   | 28,00    | 550,00    | 15 400,00         |
| 20              | 998764102R00     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                       | t   | 0,16     | 1 424,40  | 228,47            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                                        |     |          |           | <b>34 639,67</b>  |
| <b>Díl: 766</b> |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 21              | 766211100R00     | Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích                                            | m   | 23,00    | 48,20     | 1 108,60          |
| 22              | 61191425         | Madla buková 50 x 45 mm                                                                 | m   | 23,00    | 396,20    | 9 112,60          |
| 23              | 998766102R00     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                                       | t   | 0,04     | 842,40    | 32,94             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                        |     |          |           | <b>10 254,14</b>  |
| <b>Díl: 781</b> |                  | <b>Obklady keramické</b>                                                                |     |          |           |                   |

**MALBY - NÁTĚRY s.r.o.**

Národních hrdinů 22

690 02 BŘECLAV

DIC: CZ25548204

Strana 1